РОЕКТ

                                                                     [image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

Думиничский район

Сельская Дума сельского поселения

«Село Чернышено»

РЕШЕНИЕ
27 сентября  2023   года                                                                               № 24
О признании утратившим силу Решения сельской Думы
сельского поселения «Село Чернышено» № 16 от 27.06.2023г

 « О муниципальных правовых актах сельского поселения
«Село Чернышено»

    На основании экспертного заключения  правового управления  Администрации  Губернатора Калужской области № 223-Б-7/2023 от 27.07.2023, руководствуясь Уставом сельского поселения « Село Чернышено», сельская Дума сельского поселения «Село Чернышено»
Решила:

1.    Решение сельской Думы сельского поселения «Село Чернышено» № 16 от 27.06.2023  года «О муниципальных правовых актах сельского поселения     «Село Чернышено» признать утратившим силу, ввиду несоответствия федеральному законодательству.
2. Настоящее Решение  вступает в силу с момента его подписания.
   Глава сельского поселения                                                       Р.Н.Леонов